
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                  МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                          ЮКЪАРАДЕШАРАН 

               УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                ХЬУКУМАТАН  

«БРАГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ                                    «БОРГ1АНЕРА ЮККЪЕРА 

                    ШКОЛА»                                                                              ШКОЛА» 
 

366904, Чеченская Республика с. Брагуны, ул. Химикова,1  Е-mail:  bragunskayashkola@mail.ru 

ИНН 2005006793/КПП 200501001Тел./8(928) 899-92-62  
 

                                                  

ПРИКАЗ 

 

01.07.2023                                                                                                  №  245 

 

О зачислении в школу 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом 

Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» 

, положением «О  порядке приема на обучение по программам начального общего, 

основного общего  и среднего общего образования», на основании заявления родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 2023-2024 учебный год  на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

следующих обучающихся: 

 

№ 

 

ФИО учащегося 

 

Год рождения 

1.  Абдулаева Аниса Абдуллаевна 21.09.2016 

2.  Адикова Алия Артуровна 20.09.2016 

3.  Абдулаева Карима Раджабовна 26.08.2016 

4.  Базаева Хавса Рамазановна 05.10.2016 

5.  Байрамов Абубакар Артурович 07.12.2016 

6.  Кашкалаков Саид Муратович 01.10.2016 

7.  Магомедов Джабраил Бекханович 24.07.2016 

8.  Мирзаев Эльбрус Эльдарович 08.09.2016 

9.  Муслимов Исмаил Заурбекович 24.08.2016 

10.  Мусуркаева Алия Батыровна 04.06.2016 

11.  Муцалханов Рамазан Аскерович 25.06.2016 

12.  Отарбиев Салих Алибекович 01.01.2017 

13.  Пашаева Сумая Нурдиновна 14.10.2016 

14.  Салимсолтанова Ясмина Анваровна 07.06.2016 

15.  Сулейманова Айша Ахмедовна 13.12.2016 



16.  Тазбиев Ансар Курашович 22.01.2017 

17.  Хамурзаев Халид Арсланович 28.01.2017 

18.  Хангереев Сайфуллах Тимурович 19.12.2016 

19.  Хасавов Абдул-Карим Альвиевич 30.01.2017 

20.  Хасавова Айлин Зауровна 25.10.2016 

21.  Хубиев Ислам Дахирович 12.09.2016 

22.  Хубиева Марьям Мухамедовна 31.12.2016 

23.  Хункермурзаева Дилия Амировна 09.01.2017 

24.  Эльдаров Мухаммад Камильевич 11.12.2016 

25.  Адиков Нурислам Надырбекович 01.09.2016 

26.  Адильханова Алия Арслан-Алиевна 13.08.2016 

27.  Алимханова Джансу Умалатовна 19.09.2016 

28.  Асаева Ясмина Амировна 25.07.2016 

29.  Алпаутова Амира Ахмедовна  12.09.2016 

30.  Бабутаев Мусаид Анварович 25.03.2017 

31.  Бациев Сабир Надирович 27.04.2016 

32.  Бабутаева Альфия Рустамовна 11.01.2017 

33.  Гусейханова Айлин Арслан-Алиевна 07.07.2016 

34.  Даниялова Рабият Анваровна 29.07.2016 

35.  Зюзюков Исмаил  Исаевич 20.03.2017 

36.  Кагирова Алана Равильевна 17.01.2017 

37.  Керимов Азамат Майбекович 23.01.2017 

38.  Козбаев Арлан Артурович 11.10.2016 

39.  Казмаев Юсуф Арсенович 18.07.2016 

40.  Кубатов Ясин Арсенович 26.02.2017 

41.  Митилаев Мавлет Бисланович 28.12.2016 

42.  Наврузов Абубакар Дагирович 05.07.2016 

43.  Тавмурзаев Рамазан Артурович 22.06.2016 

44.  Тулуков Сайфуллах Далимбекович 03.01.2017 

45.  Хакимов Саид Арсланбекович 30.01.2017 

46.  Хасавов Азим Арсланович 20.01.2017 

47.  Хапцаков Юсуп Альбертович 13.08.2016 

48.  Хасавова Зайнап Рашидовна 17.08.2016 

 

2 Делопроизводителю Муслимовой А.Ш. сформировать личные дела обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в первый класс Сатибаловой Г.И. 

 знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест 
в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте  

4. Делопроизводителю Муслимовой А.Ш.  под подпись ознакомить с настоящим приказом 

работников, указанных в нем. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 



Директор__________________Р.Х.Хамидова  

 

С приказом ознакомлены 

 

_______________________________________ 

 

 


		2023-10-02T08:36:11+0300
	Хамидова Разита Хусейновна




